Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

segunda-feira, 11 de novembro de 2019 Ano VII - Edição nº 00783 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Mulungu do Morro

publica

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

11E4DBF4D8AE034B28DAF01037449416

segunda-feira, 11 de novembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00783 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL nº. 019/2019.

• AVISO DE ADJUDICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO, EXTRATO DE CONTRATO(S) Nº 218/2019 - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 017/2019.
AVISO DE ADJUDICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO, EXTRATO DE CONTRATO(S) Nº 219/2019 - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 018/2019.
AVISO DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO, EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 206/2019 - DISPENSA Nº 075/2019.
EXTRATO DE CONTRATO Nº 202/2019 E Nº 201/2019 - PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 017/18.
EXTRATO DE CONTRATO Nº 203/2019 E Nº 205/2019 - PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 018/18.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

11E4DBF4D8AE034B28DAF01037449416

segunda-feira, 11 de novembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00783 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Pregão Presencial

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL nº. 019/2019

O Município de Mulungu do Morro/BA, faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial
sob o nº. 019/2019. Objeto: Prestação de serviços de locação de veículos para suprir às demandas do
Município de Mulungu do Morro/BA. Tipo: Menor Preço Global. Data da Sessão: 22 de Novembro de
2019 às 15:00h; Local: Sede da Prefeitura. Maiores informações no setor de licitação da Prefeitura, Rua
Eronides S. Santos, 47. Mulungu do Morro/BA. Fredson C. A. Souza – Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5D8B08EC783D8E52A41A054E2BDFE275

segunda-feira, 11 de novembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00783 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

segunda-feira, 11 de novembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00783 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Outros

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

AVISO DE ADJUDICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO
Pregão Presencial nº 017/2019

O Município de Mulungu do Morro/Ba, através do Fundo Municipal de Saúde, comunica aos interessados
que HOMOLOGOU o procedimento licitatório referente ao Pregão  Presencial nº 017/2019, cujo objeto é
a contratação de empresa especializada objetivando a aquisição de Equipamentos de Lavanderia,
conforme proposta nº 12465.010000/1170-03, firmada entre o Ministério da Saúde e O Município de
Mulungu do Morro/Ba, através do Fundo Municipal de Saúde, ADJUDICANDO o objeto em favor da(s)
empresa(s):   MAIS SAÚDE MATERIAL HOSPITALAR LTDA, no(s) valor(es) total(is) de R$ 43.000,00
(quarenta e três mil reais). Data de assinatura: 01/11/2019. Autos no setor de licitação da Prefeitura. Rua
Eronides S. Santos, 47. Mulungu do Morro/BA. Fredson Cosme A. de Souza - Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

11E4DBF4D8AE034B28DAF01037449416

segunda-feira, 11 de novembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00783 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

EXTRATO DE CONTRATO(S) Nº 218/2019
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 017/2019

CONTRATANTE: Município de Mulungu do Morro/Ba, através do Fundo Municipal de Saúde.
CONTRATADA(S): MAIS SAÚDE MATERIAL HOSPITALAR LTDA, no(s) valor(es) total(is) de R$
43.000,00 (quarenta e três mil reais). Objeto: Contratação de empresa especializada objetivando a
aquisição de Equipamentos de Lavanderia, conforme proposta nº 12465.010000/1170-03, firmada entre
o Ministério da Saúde e O Município de Mulungu do Morro/Ba, através do Fundo Municipal de Saúde.
Data de assinatura: 01/11/2019. Vigência: de até 06 (seis) meses, iniciando-se a contagem a partir da
data de assinatura do contrato. Fredson C. A. Souza – Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

11E4DBF4D8AE034B28DAF01037449416

segunda-feira, 11 de novembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00783 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

AVISO DE ADJUDICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO
Pregão Presencial nº 018/2019

O Município de Mulungu do Morro/Ba, através do Fundo Municipal de Saúde, comunica aos interessados
que HOMOLOGOU o procedimento licitatório referente ao Pregão  Presencial nº 018/2019, cujo objeto é
a contratação de empresa especializada objetivando a aquisição de 01 veículo, conforme Termo de
Compromisso Transporte Sanitário Eletivo nº 2922051712282110761, firmado entre o Ministério da
Saúde e o Município de Mulungu do Morro/BA, ADJUDICANDO o objeto em favor da(s) empresa(s):
CKS COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA, no(s) valor(es) total(is) de R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil
reais), referente ao item 02. Data de assinatura: 01/11/2019. Autos no setor de licitação da Prefeitura.
Rua Eronides S. Santos, 47. Mulungu do Morro/BA. Fredson Cosme A. de Souza - Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

11E4DBF4D8AE034B28DAF01037449416

segunda-feira, 11 de novembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00783 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

EXTRATO DE CONTRATO(S) Nº 219/2019
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 018/2019

CONTRATANTE: Município de Mulungu do Morro/Ba, através do Fundo Municipal de Saúde.
CONTRATADA(S): CKS COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA, no(s) valor(es) total(is) de R$ 180.000,00
(cento e oitenta mil reais), referente ao item 02. Objeto: contratação de empresa especializada
objetivando a aquisição de 01 veículo, conforme Termo de Compromisso Transporte Sanitário Eletivo nº
2922051712282110761, firmado entre o Ministério da Saúde e o Município de Mulungu do Morro/BA.
Data de assinatura: 01/11/2019. Vigência: de até 06 (seis) meses, iniciando-se a contagem a partir da
data de assinatura do contrato. Fredson C. A. Souza – Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

11E4DBF4D8AE034B28DAF01037449416

segunda-feira, 11 de novembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00783 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

11E4DBF4D8AE034B28DAF01037449416

segunda-feira, 11 de novembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00783 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

11E4DBF4D8AE034B28DAF01037449416

segunda-feira, 11 de novembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00783 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

11E4DBF4D8AE034B28DAF01037449416

segunda-feira, 11 de novembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00783 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

11E4DBF4D8AE034B28DAF01037449416

segunda-feira, 11 de novembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00783 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

11E4DBF4D8AE034B28DAF01037449416

		2019-11-11T08:57:00-0300